
 

 

UCHWAŁA NR XXX/180/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Gołdap  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. 

Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Gołdapi uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVII/161/2012 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 września 2012r. w § 1po liczbie 

„1238/4” , przecinek zastępuje się słowami „ i części działki o numerze ewidencyjnym 1488/3” .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Hołdyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3666


		2012-12-24T09:12:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




